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I Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego  V kadencji 

 
Protokół z dnia 1 grudnia 2014r. 

 
Nr I/14 

 
I Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego odbyła się w sali nr 118 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131. Zgodnie z załączoną listą obecności 
(zał. nr 1), w posiedzeniu uczestniczyło  25 osób. 
Sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego zgodnie z postanowieniem nr 60/14,  
ze wskazaniem dnia i godziny, a także z załączonym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
3. Wybór przewodniczącego. 
 
Przed rozpoczęciem sesji, Pan Starosta R. Potocki przywitał przybyłych, w szczególności 

Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej p. Sędziego Roberta Kuczyńskiego. 
Starosta podziękował Przewodniczącemu i członkom Komisji za sprawne przeprowadzenie 
wyborów.  
Sędzia Kuczyński kolejno, wszystkim nowo wybranym radnym wręczył zaświadczenia  
o wyborze, życząc owocnej pracy i sukcesów.  
Następnie Starosta poprosił Radnego Seniora – Pana Janusza Gargałę o poprowadzenie obrad 
sesji do momentu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 
Radny Senior poinformował, że radni zobligowani są do złożenia ślubowania. Radni 
powtarzali odczytane fragmenty  roty ślubowania, a później kolejno wypowiadali: „Ślubuję. 
Tak mi dopomóż Bóg”.  
Ślubowanie złożyło 23 nowo wybranych radnych. Dwie osoby odmówiły złożenia 
ślubowania: 
 – Milan Ušák ze względu na wybór w dn. 30.11.14 r. na burmistrza Siechnic,  
-  Jan Żukowski ze względu na wybór  w dn. 30.11.14 r. na wójta gminy Żórawina.  
Obaj opuścili salę obrad.  
 
Radny Senior, poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego. 
 
Zgłoszono dwie kandydatury: 

1. Kandydaturę radnego Ryszarda Jaronia – zgłosił  p. A. Wąsik.  
2. Kandydaturę radnego Jarosława Jagielskiego – zgłosił p. A. Szawan.  

Obydwaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie i przedstawili swoje dotychczasowe 
osiągnięcia w samorządzie.  
 
Jednogłośnie przegłosowano zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady 
Powiatu. 
 
Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej. Radny A. Wąsik zgłosił wniosek formalny, aby 
skład komisji był  trzyosobowy, a także zgłosił kandydatury: L. Reps i W. Zająca.  
Radny R. Jaroń zgłosił kandydaturę K. Dworaka.  
Kandydaci wyrazili zgodę.  
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Jednogłośnie przyjęto wniosek formalny o trzyosobowym składzie komisji skrutacyjnej.  
 
Przy jednym głosie wstrzymującym się, przyjęto zaproponowany skład komisji skrutacyjnej.  
Radny Senior ogłosił  10 – minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji 
skrutacyjnej.  
Po przerwie wznowiono obrady. 
Przewodniczącą Komisji została radna L. Reps, która przedstawiła zasady głosowania oraz 
wzór karty do głosowania.  
 
W związku z wystąpieniem błędu na kartach do głosowania, po zasięgnięciu opinii Radcy 
Prawnego, Komisja udała się ponownie przygotować nowy wzór kart do głosowania.  
 
Radny Senior ogłosił kolejne 5 minut przerwy. 
Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Przewodnicząca Komisji objaśniła zasady głosowania.  
 
Członek komisji skrutacyjnej radny Krzysztof Dworak, kolejno wyczytywał nazwiska 
radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  
 
Po skończonym głosowaniu Radny Senior ogłosił 10- minutową przerwę na przeliczenie 
głosów i sporządzenie przez komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
Przewodnicząca komisji odczytała sporządzony protokół (załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu) 
 
Bezwzględną większością 15 głosów na Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego 
wybrano Pana Ryszarda Jaronia.  
 
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu.  
Radny Senior również pogratulował wyboru, następnie przekazał prowadzenie obrad 
Przewodniczącemu Rady.  
Przewodniczący Ryszard Jaroń podziękował Radnemu Seniorowi za przeprowadzenie 
wyborów, radnym za oddanie głosów, oraz członkom komisji skrutacyjnej. 
 
Na podstawie statutu Powiatu Wrocławskiego i ustawy o samorządzie, Przewodniczący Rady 
wniósł o rozszerzenie porządku obrad o następujące punkty: 
 

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego, 
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Wniosek został poddany pod głosowanie i został przyjęty 16 –  głosami „za” przy  
7-„wstrzymujących”. 
 
Przewodniczący wniósł kolejny wniosek, aby powołać Komisje skrutacyjną w tym samym 
składzie. Poddał wniosek pod głosowanie.  
 
Wniosek został przyjęty 20 -  głosami „za” przy 3- „wstrzymujących”. 
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Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
Sam zaproponował kandydaturę radnego A. Wąsika. 
 
Radny J. Gargała zgłosił kandydaturę radnego J. Jagielskiego.  
Kandydaci wyrazili zgodę. 
 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Za zamknięciem listy jednogłośnie głosowało 23 radnych. 
 
Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na przygotowanie kart przez Komisję skrutacyjną.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
 
Przewodnicząca Komisji wyjaśniła zasady głosowania.  
 
Członek komisji skrutacyjnej radny Krzysztof Dworak, kolejno wyczytywał nazwiska 
radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  
 
Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 10- minutową przerwę na przeliczenie 
głosów i sporządzenie przez komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
Przewodnicząca komisji odczytała sporządzony protokół ( załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu) 

 
Bezwzględną większością 15 głosów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego wybrano Pana Andrzeja Wąsika.  
 
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego została podjęta. 
 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu. Sam zaproponował kandydaturę radnego H. Kurysia. 
 
Radny J. Gargała zgłosił kandydaturę radnego J. Jagielskiego.  
Kandydaci wyrazili zgodę. 
 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Za zamknięciem listy jednogłośnie głosowało 23 radnych. 
 
Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na przygotowanie kart przez Komisję skrutacyjną.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
 
Przewodnicząca Komisji wyjaśniła zasady głosowania.  
 
Członek komisji skrutacyjnej radny Krzysztof Dworak, kolejno wyczytywał nazwiska 
radnych, którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  
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Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 10- minutową przerwę na przeliczenie 
głosów i sporządzenie przez komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
Przewodnicząca komisji odczytała sporządzony protokół ( załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu) 
 
 Bezwzględną większością 12 głosów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego wybrano p. Hieronima Kurysia .  
 
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego została podjęta. 
 
Przewodniczący Rady p. R. Jaroń, poinformował, że w okresie przedświątecznym odbędzie 
się kolejna sesja,  poprosił o składanie deklaracji w sprawie zawiązania klubów radnych,  
a także o wstępną deklarację radnych w jakich komisjach stałych chcieli by pracować. 
 
Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady zamknął  I Sesję V kadencji Rady Powiatu 
Wrocławskiego o godz. 17.45.  
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 
 
 
 

Protokół sporządziła: 
Aneta Glaz 
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